
l. M uni<'ipttlitlutl lc Intu
AI-C-4LDIA

DECRETO No. 453 @

LO'IA, martes 5 de febrero de 2019

VISTOS:/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los füncionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.
d) Resolución N" 323 del 23105/2013. de

Contraloria General de la República. que f-Úa registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N' I 8 del 30.03.201 7, de

contraloría General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

e) DFL N" l/2006 de Ministerio Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que tija texto refundido de la Ley N^ 18.695.-
Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me confiere et Art.63, antbos de la Ley Nn 18.695, Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE. PERMISO ADMINISTRAT IVO. con goce de remuneraciones a los

tuncionarios de csla ( orporación:

NOMBRE DIAS DES DE HASTA REINTEGRO

VICTOR ALEJANDRO CONSTANZO HE 1

RUBEN ENRIQUE MOLINA VALDEBEN 2

KAREN ANDREA PERALTA MENDOZA 1

MARISOL DE LAS MERCEDES AZOCA 1

O PORT U N I DA D, A RC H I VES I',-

os
IP-\L

Archit'o
Pug. ll eb.

SIAPER

05/02/207
o'7 /a2/201
os /02/247
a4 /03 / 201

90
90
90
90

5/02/2019 06/02/2019
8/02/2079 |t/02/2079
5/02/2079 06/02/2079
4 / 03 /2A19 05/03/2419

ANOTT:SE, COM YENSU

t,A7,AR
RSONAI,

N I) 81- SR. ALCALI)I-

AI,
ARIo N1

J I:PB/JAUShm?.-


